N.°068/2015, FORMALIZADO ATRAVÉS DO PROCESSO 

ADMINISTRATIVO N.º 7124/2015, CUJO OBJETO É  

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE 

EXAMES UROLÓGICOS,  PELA EMPRESA VENCEDORA: 

  UROMEDIC SERVIÇO MEDICO LTDA, COM TODOS OS ITENS 

, NO VALOR TOTAL DE R$ 274.828,00 (DUZENTOS E 

SETENTA E QUATRO MIL OITOCENTOS E VINTE E OITO 

REAIS). 

 VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO: R$ 274.828,00 (DUZENTOS 

E SETENTA E QUATRO MIL OITOCENTOS E VINTE E OITO 

REAIS). 

Paty do Alferes, 26 de outubro de 2015. 

RACHID ELMOR 
PREFEITO MUNICIPAL